



Uniwersytecki Szpital Kliniczny
w Olsztynie
10-082 Olsztyn, al. Warszawska 30
tel. 89 524-53-50 fax, 89 541-30-93
Regon 280314632 NIP 739-369-67-39

Olsztyn, dn. 06.08.2021 r.

Nr sprawy 18/2021

Dyrektor
Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Olsztynie

Dotyczy: propozycja udzielenia odpowiedzi na: Dostawa wyrobów medycznych (powtórzenie unieważnionych części zamówienia w postępowaniu 8/2021)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zestaw 1:

1. Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50cm, 100% silikon z linią RTG, z sześcioma otworami bocznymi, dostępny w rozmiarach: 15F, 18F, 20F, 21F, 24F, 26 F, 27F, 30F, 33F, 36 F ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

2. Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Dufour, 100% silikon, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

3. Zadanie 3, pozycja 6

Czy z uwagi na oczekiwany czas utrzymania cewnika, Zamawiający dopuści wycenę cewnika 100% silikon?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

4. Zadanie 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści produkt innego producenta jako równoważny - rurki intubacyjne pakowane w sposób uniemożliwiający przemieszczanie się rurek, bez wielopunktowych zgrzewów ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

5. Zadanie 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści produkt innego producenta jako równoważny - rurki intubacyjne zbrojone pakowane prosto, z fabrycznie dołączoną prowadnicą umożliwiającą dowolne kształtowanie rurki, pakowane w sposób uniemożliwiający przemieszczanie się rurek, bez wielopunktowych zgrzewów ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

6. Zadanie 3, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści rurki typu Guedel wykonane z medycznego polietylenu (PE), w rozmiarach: 1/70mm, 2/80mm, 3/90mm, 4/10mm pakowane pojedynczo w opakowania foliowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

7. Zadanie 3, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze: CH 8 i CH 10 długość 400 mm, pozostałe rozmiary zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

8. Zadanie 3, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania wydzieliny z dróg oddechowych o pojemności 20 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

9. Zadanie 3, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez prowadnicy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

10. Zadanie 3, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany o uniwersalnym połączeniu 22M/15F - 15M?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

11. Zadanie 3, pozycja 28-29

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Zestaw 2:

1. Pytanie nr 1, dotyczy zał. Nr 2, zadanie 2, akcesoria laryngologiczne zastępczego.”

Czy zamawiający wyrazi zgodę na podział zadania nr 2 na 5 odrębnych części.

Uzasadnienie: podział zadania nr 2 na odrębne części umożliwi złożenie oferty na poszczególne opatrunki. Nie rozbicia zadania nr 2 może spowodować brak złożenia oferty przez wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Zestaw 3:

1. W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35°C, igieł, cewników, zgłębników 5-37°C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40°C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

2. Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

3. Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

4. Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

5. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 6 odstąpi od wymogu możliwości pozostawienia cewnika w ciele pacjenta do 4 tygodni?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstąpi.

6. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 7 odstąpi od wymogu możliwości pozostawienia cewnika w ciele pacjenta do 12 tygodni?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstąpi.

7. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 11 drenów typu Kehr w rozmiarach 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 w miejsce 10, 12, 14 ,16, 18, 20, 22?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

8. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 12, 13 rurek intubacyjnych silikonowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

9. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 16 zestaw do pobierania wydzieliny z dróg oddechowych o pojemności 25ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zestaw 4:

1. Zgodnie z ust. 10 § 4 Załącznika nr 5 do SWZ pt. „Umowa – (Projekt)”:
„10. Należność określona fakturą Zamawiający zapłaci przelewem na konto podane na fakturze w ciągu 60 dni **od daty dostarczenia faktury w formie pisemnej**, niewybiegającej przed termin realizacji dostawy. Jako dzień zapłaty faktury przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego..”
Mając na uwadze powyższy zapis Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ust. 10 § 4 załącznika nr 5 do SWZ w następujący sposób:

„10. Należność określona fakturą Zamawiający zapłaci przelewem na konto podane na fakturze w ciągu 60 dni od daty dostarczenia faktury w formie pisemnej lub w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej przesłanej za pośrednictwem PEF zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, niewybiegającej przed termin realizacji dostawy. Jako dzień zapłaty faktury przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”

Odpowiedź:

W związku z pytaniem odnośnie zapisu w § 4 ust.10 Zamawiający nie wyraża zgody. Możliwość doręczenia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej wynika z Ustawy o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych.

2. Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuży termin:

- składanie ofert na 10.08.2021 r., godz. 10:00
- otwarcie ofert na 10.08.2021 r., godz. 10:15
- termin związania ofertą do 08.09.2021

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings